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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 10 grudnia 2023r 

 
 

 

Komunikat zawiera 3 protokoły z przeprowadzonych konkurencji: 

 

• 25m pistolet bocznego  zapłonu  10 strzałów - open 

• 50m karabin centralnego zapłonu 10 strzałów – open 

• Strzelba załadowana  do celów metalowych na czas 

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

10.12.2023 roku w Kobylnikach zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                        Przewodniczący Komisji RTSJ 

     Jacek Synakiewicz                                                                       Alicja Jaśkowiak 
          sędzia klasy I                                          sędzia klasy II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsada sędziowska 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Jacek SYNAKIEWICZ I 4513/I/17 

2. Przewodniczący Komisji RTS Alicja JAŚKOWIAK II 11196/II20 

3. Sędzia biura zawodów Rafał WINIECKI I 8555/I/22 

4. 
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet boczny zapłon 

Witold BŁASIAK II 7304/II/20 

5. 
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet  boczny  zapłon 

Michał JAŚKOWIAK III 14062/III/21 

6. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  boczny zapłon 

Artur ADAMCZYK II 9679/II/22 

7. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  boczny zapłon 

Mariusz ZAKRZEWSKI III 14071/III/21 

8. 
Sędzia stanowiskowy –  
Strzelba gładkolufowa 

Piotr JAMRÓG II 11194/II/20 
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 

Kobylniki 10 grudnia 2023r 

 

Rezultaty 

 

Dyscyplina: PISTOLET  

Konkurencja: Pistolet sportowy bocznego  zapłonu  –10 strzałów   

 

Miej

sce 
Nazwisko i imię Klub Pk

t. 
Uw

agi 1.  NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 96  
2.  GONCERZEWICZ Leszek ZIEMIA Chełmińska 96  
3.  JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 96  
4.  SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 93  
5.  SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI Toruń 92  
6.  ŁYSIO Grzegorz AMATOR Wrocław 89  
7.  KWIATKOWSKI Krystian ZAWISZA Bydgoszcz 89  
8.  SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 87  
9.  SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 87  
10.  WISNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 82  
11.  CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 82  
12.  BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 81  
13.  KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 79  
14.  IWANICKI Kamil  GWARD Kwidzyn 79  
15.  DZIERŻANOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 75  
16.  OLEJNICZAK Marek TARCZA Szamotuły 72  
17.  Żakowski Marian GWARD Kwidzyn 65  
18.  MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 65  
19.  NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 61  
20.  WITKOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 52  
21.  JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn 41  
22.  SKIBISZEWSKI Rafał GWARD Kwidzyn 31  
23.  KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 25  
24.  KOPIŃSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 24  
25.  OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 24  
26.  GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 23  
27.  HYBŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 23  
28.  JĄKALSKI Mateusz GWARD Kwidzyn 22  
29.  DANIELEWSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 22  
30.  TOMCZUK Ramzes GWARD Kwidzyn 21  
31.  WALENCIAK Marcin WANAD Olsztyn 21  
32.  GŁOWACKI Jakub WANAD Olsztyn 20  
33.  SZCZĘSNY Krystian WANAD Olsztyn 20  
34.  HUTEK Adam GWARD Kwidzyn 19  
35.  KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 19  
36.  ŁAGANOWSKI Remigiusz WANAD Olsztyn 18  
37.  KNYCH Ryszard WANAD Olsztyn 18  
38.  ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 17  
39.  JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn 17  
40.  IWANICKI Kamil  GWARD Kwidzyn 16  
41.  SZEFLER Grzegorz GWARD Kwidzyn 16  
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42.  GOŁDECKI Jacek  Zawisza Bydgoszcz 16  
43.  RETKA Paweł GILZA Pleszew 15  
44.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 15  
45.  MŁYŃCZAK Karolina GWARD Kwidzyn 15  
46.  ROMAN Adrian GWARD Kwidzyn 14  
47.  STROJEWSKI Bogusław GWARD Kwidzyn 13  
48.  OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 13  
49.  MICHALSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 12  
50.  WENELSKI Roman GWARD Kwidzyn 12  
51.  CYBULSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 12  
52.  ADAMSKI Robert TE Inowrocław 10  
53.  WIŚNIOWSKI Adrian GWARD Kwidzyn 9  
54.  MIELCZAREK Paweł TE Inowrocław 9  
55.  KRIGEL Jerzy GWARD Kwidzyn 8  
56.  CENDROWSKI Kamil GWARD Kwidzyn 5  
57.  KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 4  
58.  ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 4  
59.  DAWIDIUK Władysław GWARD Kwidzyn 0  

 

       Przewodniczący Komisji RTS 

                  Alicja Jaśkowiak  
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 

Kobylniki 10 grudnia 2023r 

 

Rezultaty 

 

Dyscyplina: KARABIN   

Konkurencja –  50m karabin boczny zapłonu 10 strzałów 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 97  

2 JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 96  

3 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI Toruń 94  

4 GONCERZEWICZ Leszek ZIEMIA Chełmińska 94  

5 ŁYSIO Grzegorz AMATOR Wrocław 83  

6 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 83  

7 SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 81  

8 WITKOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 78  

9 RETKA Paweł GILZA Pleszew 74  

10 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 72  

11 OLEJNICZAK Marek TARCZA Szamotuły 70  

12 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 65  

13 JÓŻWIAK Marcin GWARD Kwidzyn 62  

14 DZIERŻANOWSKI Michał  GWARD Kwidzyn 60  

15 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 60  

16 ŻAKOWSKI Marian GWARD Kwidzyn 60  

17 BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 51  

18 JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn 50  

19 SKIBISZEWSKI Rafał GWARD Kwidzyn 47  

20 IWANICKI Kamil GWARD Kwidzyn 44  

21 MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 44  

22 KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 38  

23 GIMIŃSKI  Robert GWARD Kwidzyn 33  

24 KNYCH Ryszard WANAD Olsztyn 33  

25 ŁAGANOWSKI Remigiusz WANAD Olsztyn 32  

26 OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 32  

27 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 31  

28 HYBŚ Bartosz  GWARD Kwidzyn 31  

29 KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 30  

30 HUTEK Adam  GWARD Kwidzyn 30  

31 SZCZĘSNY Krystian WANAD Olsztyn 29  

32 GŁOWACKI Jakub WANAD Olsztyn 29  

33 SZEFLER Grzegorz GWARD Kwidzyn 29  

34 WALENCIAK Marcin WANAD Olsztyn 28  

35 TOMCZUK Ramzes GWARD Kwidzyn 28  

36 KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 28  

37 MŁYŃCZAK Karolina GWARD Kwidzyn 28  

38 ROMAN Adrian GWARD Kwidzyn 28  

39 STROJEWSKI Bogusław GWARD Kwidzyn 27  

40 OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 27  



str. 6 
 

41 DANIELEWSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 27  

42 JĄKALSKI Mateusz GWARD Kwidzyn 27  

43 KRIGEL Jerzy GWARD Kwidzyn 27  

44 CENDROWSKI Kamil GWARD Kwidzyn 26  

45 DAWIDIUK Władysław GWARD Kwidzyn 26  

46 KOPIŃSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 26  

47 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 26  

48 SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 25  

49 GOŁDECKI Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 25  

50 KWIATKOWSKI Krystian  ZAWISZA Bydgoszcz 24  

51 MICHALSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 24  

52 WENELSKI Roman GWARD Kwidzyn 26  

53 KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 25  

54 ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 25  

55 CYBULSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 22  

56 ADAMSKI Robert TE Inowrocław 22  

57 WIŚNIOWSKI Adrian GWARD Kwidzyn 20  

58 MIELCZAREK Paweł TE Inowrocław 16  

 

       Przewodniczący Komisji RTS 

                            Alicja Jaśkowiak  
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 

Kobylniki 10 grudnia 2023r 

 

Rezultaty 

 

Dyscyplina: STRZELBA  

Konkurencja –  strzelba załadowana do celów metalowych na czas 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Czas Uwagi 
1 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 2,99  

2 BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 3,65  

3 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 3,74  

4 JAKUBOWSKI Robert GWARD Kwidzyn 3,92  

5 GONCERZEWICZ Leszek ZIEMIA Chełmińska 5,29  

6 SKIBISZEWSKI Rafał GWARD Kwidzyn 6,16  

7 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 6,22  

8 KOPIŃSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 6,69  

9 OLEJNICZAK Marek TARCZA Szamotuły 7,00  

10 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI Toruń 7,99  

11 RETKA Paweł GILZA Pleszew 8,14  

12 WITKOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 8,38  

13 JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn 9,36  

14 SCHAUER Łukasz GWARD Kwidzyn 9,71  

15 IWANICKI Kamil GWARD Kwidzyn 10,80  

16 ŻAKOWSKI Marian GWARD Kwidzyn 11,63  

17 KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 15,98  

18 DZIERŻANOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 16,30  

19 JÓŻWIAK Marcin GWARD Kwidzyn 16,60  

20 KWIATKOWSKI Krystian ZAWISZA Bydgoszcz 26,34  

21 GĄSIOROWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 26,48  

22 OLSZEWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 27,12  

23 HYBŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 27,50  

24 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 28,47  

25 JĄKALSKI Mateusz GWARD Kwidzyn 28,54  

26 DANIELSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 28,58  

27 TOMCZUK Ramzes GWARD Kwidzyn 29,02  

28 WALENCIAK Marcin WANAD Olsztyn 29,18  

29 GŁOWACKI Jakub WANAD Olsztyn 29,22  

30 SZCZĘSNY Krystian WANAD Olsztyn 29,30  

31 HUTEK Adam GWARD Kwidzyn 29,35  

32 KOZŁOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 29,44  

33 ŁAGANOWSKI Remigiusz WANAD Olsztyn 30,01  

34 KRZYŻANOWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 30,08  

35 ROMBALSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 30,99  

36 KNYCH Ryszard WANAD Olsztyn 30,10  

37 ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 31,00  

38 SEGET Piotr GWARD Kwidzyn 31,10  

39 WISNIOWSKI Adrian GWARD  Kwidzyn 31,55  

40 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 32,15  

41 MICHALSKI Bartosz GWARD  Kwidzyn 32,16  
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42 WENELSKI Roman GWARD  Kwidzyn 32,19  

43 ADAMSKI Robert TE Inowrocław 32,23  

44 GOŁDECKI Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 32,25  

45 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 33,28  

46 SAPIEHA Grzegorz GWARD  Kwidzyn 33,33  

47 CENDROWSKI Kamil GWARD  Kwidzyn 33,38  

48 ROMAN Adrian GWARD  Kwidzyn 33,41  

49 KRIGEL Jerzy GWARD  Kwidzyn 33,54  

50 OŻÓG Krzysztof GWARD  Kwidzyn 33,88  

51 GIMIŃSKI Robert  GWARD Kwidzyn 34,10  

52 ŁYSIO Grzegorz AMATOR Wrocław 35,24  

53 STROJEWSKI Bogdan GWARD  Kwidzyn 35,25  

54 MŁYŃCZAK Karolina GWARD  Kwidzyn 35,28  

55 KROGULEC Artur GWARD  Kwidzyn 35,51  

56 MIELCZAREK Paweł TE Inowrocław 36,12  

57 MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 36,25  

   

                  Przewodniczący Komisji RTS 

                            Alicja Jaśkowiak  


